
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē  

2025.gada 23. janvārī                                                                                                     Nr. 14 

 (protokols Nr.1, 15.§.) 

 

Par plānoto dalības maksas apstiprināšanu Raunas pamatskolas rīkotajam absolventu 

salidojumam 

 

 Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Raunas pamatskolas iesniegto lēmuma projektu 

par Raunas  pamatskolas rīkotā absolventu un darbinieku salidojuma, kas tiek organizēts par godu 

Raunas pamatskolas 220 gadu jubilejai, dalības maksas noteikšanai. 

 2025. gada 20.septembrī tiek organizēts Raunas pamatskolas absolventu un darbinieku 

salidojums un Raunas pamatskolas 220.gadu jubileja.  

 Raunas pamatskolas budžetā 2025. gadam tika iekļauts finansējums salidojuma 

organizēšanai, lai kaut daļēji nosegtu ar pasākuma organizēšanu saistītos izdevumus, Raunas 

pamatskolas vadības sapulcē tika pieņemts lēmums noteikt dalības maksu salidojuma 

dalībniekiem. Raunas pamatskola 2025. gada 10. janvārī iesniedza Smiltenes novada pašvaldībai 

iesniegumu par dalības maksas noteikšanu. 

 Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2025.gada 16.janvāra atzinumu (sēdes protokols Nr.1) un pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un otrās daļas 2.punktu, atklāti balsojot ar 13 

balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt dalības maksu Raunas pamatskolas absolventu salidojumam (turpmāk – 

Pasākums) 2025. gada 20. septembrī: 

1.1. iepriekšpārdošanā līdz 2025.gada 12. septembrim – 10,00 EUR (paredzot 

apmeklējuma dalības kartes (biļetes) iegādāties elektroniski tīmekļa vietnē, ar kuru 

Smiltenes novada pašvaldība slēgts pakalpojuma līgums); 

1.2. Pasākuma dienā- 2025.gada 20.septembrī – 15,00 EUR (klātienē, skaidrā naudā). 

2. No lēmuma 1. punktā noteiktās Pasākuma dalības maksas atbrīvot personas ar 

ielūgumiem - bijušos un esošos Raunas pamatskolas pedagogus un darbiniekus. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Raunas pamatskolas direktore Agnese Rode-Danšina. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

 

Domes priekšsēdētāja             A. Harju 

     

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

